
REPUBLIKA E SHQIP~RISB 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TB PASUIUVE 

Adresa: Rr.Reshi1 Q411P1N, Tol. OWQ 9W9, Fax. 042 228-516. Website: www.hidmga~.al 

D E K L A R A T E  
ne ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t5 detyrheve financiare te te zgjedhurve, dhe tg disa nepunhve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 1 1.05.2006. 

wmri Atesia Mbiemri I 

Funksioni I 

a rJ! -- r 

Data e emerimit n& Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autorizuar 
dga Autoriteti Pergjegja - Inspektori i Pergjithshem i ILDW-se, qe te verifZkojn& nE te 
&i@a subjatet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe dety- 
r$met fmnciare, qe ekzistojne ne em& dhe pgr llogarine time, ti bashkgshortit les dhe t& 
@mi@ve madhorc. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kwerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese ti3 dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoternni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nhe ky format &ht6 i pamjafluesdm, vazhdoni t8 
plot6soni ni: fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurave ti: 
marrja ne horde, komisione e qdo angazhim e veprimtdri tjeter qe p6rfituara, n@ lckC apo n& 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlm dhe Emijet valutii, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga kn jane siguruar te ardhurat, adresd , nr. i regjistrit dhjetor tk vitit te deklarimit 
puhlik, statusi. ohjcktin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natvren e aneazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARm I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~  DHE F I Z I I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qi! ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga dekla~imi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tti deklarimit. 
Tt! dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 11x6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P€rshknranl holkiisht q8limin e detyrimit %UR- Shnmu e shlyer ngn Gjendju e detyrhait te 
chr, lrhumik totale n& I&# apo n& valut€, d a t h  e d U r i m i  i mEpanh€m mbetar pa ahlyer deri 
flllimit dhe ti! mbarimit t& dctyrimit ( m u a j i i ) ,  den n€ 31 dhjetor ti! vitit ni! 31 dhjetor t€ vitit t€ 
nr. e kontratb dhe intensla-ba&. ti! deklarimit deklarimit 
Per W t t  bankun shnm&n tot& (prinefpd + (me shifra dhe me fj&) (me shifra dhe me fjaw 
interes), kohikgjatjen (muajVvltl) d k  kMf major. Princlpal+lnteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritZ qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja //~R/E# 8 @d , bashKeshort1e @ 
Emer, atesi, mbiemgr Femiie madhore se bashku me prinderit - 

Emije madho5e te ndare nga prinderit 

e subjektit 411 70d K'@T/J CLLA C J ~ ~ V / @  
. F.! I 

Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 tii nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  , . 
- ~ - . ‘  :.Y... $,;s,.,j j.\,\; b,:, ik, .\ , \ \$\ i , \ I, 

Inspektoratin e ~ a r &  tg- '~eklarimit dhe ~ o n t r ~ ~ t '  t& asurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q& t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, .interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhZnat e pasqyruara prej meje n2 kete 
dokumentjane te vertefa dhe nuk kam deklaruar as@ 
q& nuk Zshte e vertete 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
/7 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P h U m a n i  W W h t  ndrysbl.atet ( r h h  dhc pakhlme) d: flojin, rip€rfnqar, rdres& kn ndodbe~~, 
moamtb s kryerjcs st! vepridt, vleria nii Mc8 apo at vah& q5 pnqyrokt nt dokomeatacionh q€ 
d k p o d  a€ rntmgeai! ti5 doknncatew vbw6n q? ken1 rbtuar .po pkkwar, pJ&n takuae q t  zotetPai t t  

k j  pawrit, t t  paluajtsbme dhe t5 Iuajtrhme, Wruidltete, tE ngjbtmar ow lo  & regjhhrt nublike, ptr 
@.dLh nga deklariml I mi!pmrshEm dui  n(! datih c largimit wm funkdomi tt yrtarit. 

PJm 

. . 
., ,. . .. . 

. ;' . 
. ,  .. ., ,, ", . ' 
r... ". 

Nese ky format iSshte i pamjaftueshiSm, vazhdoni @ ploesoni ne fafokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n8 organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shieterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit t& 
deklanmit. - N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve n& kapital, duhei te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t& pronesid, te cilat jang realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklar~mit. 

1 

te ardhura, emertimi i iustitucionit, i organuates apo i aktivitrtit nga kt 
jane siguruar te ardhurat, adrcsa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijua~ 
i veprimtarise se organizates, fnnksioni dhetose natyra e angazhimit ne leke apo ne vallrte 
nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

1 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUAR.4 PREJ TYRE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAYE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur k~~denc ia l i t e t in  e tyre. 

YersnKruanr noueslsnt qeulmln e aetyrlmlt tlr---sar, snuma e snlyer nga bjenaja e aetyrl 
shumen totale ne leke apo ne valntS, dat&n e ti t deklarimi i meparshem mhetur pa shlyel 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deMarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjali) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohez~iatien imuaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.Nr. lndeksi , 

E pjesltareve tiS familjes q2 mbartin detyrimin per deklarim n l  bazl tC nenit 22 tB Ligjit 

nr.9049, datl 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, datl07.04.2005, p l r  pasuriti! qe 

disponojne veqmas nga qdo ani5tar i familjes. 

Shtetaabsja sb,& . Cq-k - 04 , bashk&hortfe @ 
Emlr,  atdsi, zhbiemer &mij$ madhore sl  bashku me prinderit 

fdmij& madhorl te ndarg nga prinderit 

- 
e subjektit k%* % Ce, 

h e r ,  attisi, mbiemlr, funksion I 
y,y 6 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NB b a d  ti pik6s 5 te nenit 14, t l  ligjit nr.9367, datd 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
tti interesave n& ushtrlmin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t E  Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-s&, qE tE verifikojne 
. n l  ti3 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 

detyrimet financiare, qi! ekzistojnl n l  emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklnroj se fe dlrennt e pnsqyrunrn prejmeje nP ketP' Emri, Mbiemri, NSnshkrimi 
clokr~nlent jnnir tP vPrteta rllte nrrk knm deklnruar nsde 
ye' nrtk Zslrte e vertetb 1 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE * 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pirshkruani holBsisht: Ilojin, sipzrfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vleri!n ni! leW apo ni! valute 
qi! pasqyrohet nii dokumentacionin qii dispononi, ni! mungesi! ti! dokumenteve shumi!n e shpenzimeve q l  
keni kryer, pjesln taknese qB zotgroni dhe burimet e origjinh apo ti! krijimit ti! qdo lloj pasurie, ti! 
paluajtshme dhe ti! luajtshme, likuiditete, ti! regjistruar ose jo ni! regjistrat publike. 

Pjesa 
Nr. Pirshkrimi i pasuriss dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Gal& nG % 

Nese ky format eshte i palnjaftueshem, vazhdoni 
tB plotesoni n e  fotokopje t e  tij. 

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 

 
  



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
' 

Angazhime ne veprimtari pri\ate dhefose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte rendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nl! organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, l i~ensa  
dhe patenta qt5 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; pi!r periudhen nga data I janar, deri ne daten e fillimit te pun& te vitit t8 deklarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhefose te pjeseve n8 kapital, duhet t l  deklarohen tE drejtat e perfitimit te 
fryteve civile te pronesid, ti! cilat jani! realizuar nga data 1 janar, deri nli daten e fillimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

PCrshkruani holEsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qi! ka sjeIli4 
ti! ardhura, emi;rtimi i institucionit, i organizati!s apo i aktivitetit nga 
ku jani! siguruar tii ardhurat, adresa , n k  i regjistrit publik, status6 Shuma e t l  ardhurave ti; krijuara, 
objekti i veprimtarisi! si! organizati, funksioni dhelose natyra e ni; leK6 apo ni! valuti! 
angazhimit nga 1 janari den  datBn e fillimit ni! detyrii t& yrtarit .  (me shifra dhe me flali;). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tl! mbetura ende pa u shlyer deri niS daten e fillimit tl! punlis tE zyrtarit. 
Te dhenat per emra persona'sh ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ni? fleten nr.12, fir tG 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hol lSih t  qgllimin e detyrimit financiar, shumsn totale nii Shuma e detyrimit financiar qii ka 
lek8 apo nii valutii, dati!n e fillimit dhe ti! mbarimit ti? detyrimit mbetur e pashlyer, deri nii d a t k  e 
(muajitviti), nr. e kontrati!~ dhe interesin-bazl, per kredits bankare fillimit tii pun& ti! yr tar i t  
shumi;n totale (principal + interes), k ~ ~ z g j a t j e n  (muajinlvitin) dhe (me shifra dhe me flak3 
k%tin mujor. 

I I I 

Emri, Mbiemri, NCnshkrimi 

1 




